Постановление Администрации города № 5849 от 12.08.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 18.04.2013 № 2644

«О назначении ответственной эксплуатирующей организации

по бесхозяйным инженерным сооружениям»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся             в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города         от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от 29.11.2012 № 263-V ДГ), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), от 24.03.2011             № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам       Администрации города» (с изменениями от 10.07.2013 № 2410):
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 18.04.2013 № 2644 «О назначении ответственной эксплуатирующей организации по бесхозяйным инженерным сооружениям» следующие изменения:

в приложении к постановлению в графе «Наименование объекта»:

- строку 1 изложить в следующей редакции:

«Сети теплоснабжения от ТК 90-9 до вторых фланцевых соединений       отключающей запорной арматуры в ТК 90-9-1»
- строку 2 изложить в следующей редакции:

«Сети водоснабжения от ТК 90-9 до вторых фланцевых соединений отключающей запорной арматуры в ТК 90-9-1».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

     А.Л. Иванов